第１号様式
歴史の道みどりの拠点づくり事業応募用紙
平成　　年　　月　　日
公益財団法人国際花と緑の博覧会記念協会

理事長　　　　　　　様
申請者　住所
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　歴史の道みどりの拠点づくり事業支援金を次のとおり受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	事業の目的及び内容
	第２号様式のとおり

	交付を受けようとする支援金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	事業費の配分
	第３号様式のとおり

	事業の完了の予定期日
	平成　　年　　月　　日

	その他事業の遂行に関する計画
	第４号様式のとおり

	事業実施の連携者（予定）

第２号様式
支援金以外の経費負担及び事業の効果の概要
	事業の経費のうち支援金によって賄われる部分以外の部分に関する事項
	負担者
	_____________________

	負担額
	　　円

	負担方法
	１　会費、団体費等
２　寄付金
３　市町村の助成金
４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業の目的

	事業の内容
	第４号様式のとおり

	事業の効果

第３号様式
収支予算書
（１）収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	備　考

	国際花と緑の博覧会記念協会

支援金
	円

	事業者負担金
	　円

	計
	円

（２）支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	経　費　内　訳
	備　考

	名　　　称
	金　　額

	事業費
	円
	植栽及び基盤整備に要する経費
	（1）

基盤整備

	（2）

樹木植栽

	（3）

草花植栽

	（4）

構造物設置

縁石、景石、

腰掛等

	（5）

銘板・道標等設置

	その他必要と認める経費

	合　　　　　計

第４号様式
活　動　計　画　書
	１．申請者
	フリガナ
名称

	フリガナ
代表者氏名

	設立年月日
	平成　年　月　日
	担当者氏名

	所在地

	団体概要

	連絡先
	電話：　　　　　　　　　　FAX：　　　　　　　　　　メール：

	２．事業の概要
（１）事業目的（地域の特色や特に緑化に関するテーマについて記入してください）
（２）事業箇所
（３）事業内容
３．事業実施後の維持管理について（該当する番号に○を付けてください（複数回答可））
（１）事業箇所の維持管理について
１　申請者自らが実施する　(　　)
２　その他（　自治会員及び企業等が自ら実施する　）